
Forårs holdturnering 2026 

 

 Krolf i Region Nordjylland               

 

 
Hermed indbyder DAI Region Nordjylland alle vores foreninger til den kommende Krolf 

holdturnering 2026 

  

I 2025 deltog der 68 hold. Kom og vær med i turneringen, og Jeres medlemmer vil få nye 

oplevelser og venskaber ved man besøger hinanden i klubberne og oplever nye baner som 

forbedre ens spil meget. 

 

HVEM KAN DELTAGE:  

Åben for alle medlemsklubber. Vi ved det er vigtigt at komme ud og møde andre spillere og 

baner – det gør det meget sjovere at være krolfspiller – samt det gør at man bliver langt bedre 

spiller.  

 

REGLER:  

Der spilles efter DAI´s krolfregler. Særregel: Udeholdet har tilladelse til at lave prøveskud på 

banerne i 5 min inden kampstart. Hjemmeholdet betaler for udgifter til kaffe mm – udeholdet 

har ingen udgifter. (gælder dog ikke drikkevarer)  

 

Der opdeles i puljestørrelse af 4 hold og der spilles ude og hjemme.  

Der spilles med 2 spillere fra hvert hold på scoresedlen. Man spiller i puljer og der spilles 3x12 

huller i alt pr. kamp. Hvis man kun har 2 baner spilles den ene bane 2 gange og det oplyses inden 

start hvilke bane der spille 2 gange. 

 

Fra puljevinderfinalen (nr. 1 og 2 fra hver pulje) kvalificeres til DM i Krolf. (i alt 9 hold)  

Hjemmeholdet stiller med dommere til turneringskampe (2 dommere).  

Vunden kamp giver 2 point. Tabt kamp giver 0 point. Uafgjort giver 1 point  

 

PRIS: Der opkræves et holdgebyr på 300,- kr. til denne turnering, dog skal foreningen desuden 

være medlem af DAI.  

Din klub/forening kan blive medlem af DAI for kr. 600,- pr. år. Er det helt umuligt at oprette en 

forening, så er det muligt at holdet kan blive medlem af DAI Sport Aalborg (50 kr. pr. spiller).  

 

HVORNÅR:  

Spilles på de dage hjemmeholdet har bestemt med starttidspunkt, mandag – fredag. 

Turneringen spilles i uge 16 – 18 - 20 - 22 – 24 – 26. Puljevinderfinalen bliver i uge 33. 

Program udsendes i uge 14 2026.  
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Turneringen er så vidt det er muligt i forhold til tilmeldte hold, inddelt generelt i lokale områder 

dog max. 50 km. 

 

Kryds af ved tilmeldingen om man ønsker kortere afstande. 

 

Regionsmesterskaberne individuel afvikles i september måned, sted ikke fastlagt.  

DM i Krolf afvikles i Region Midtjylland – Hotel Skanderborghus 

 

På Årsmødet den 21-01-2026 blev det besluttet at vende holdturneringen til efterår/forår hvilke 

betyder at kort tid efter denne turnering har spillet sidste kamp vil den nye holdturnering gå i 

gang. 

 

Tilmelding senest den 20. marts 2026.  

 

Tilmelding skal foregå på tilmeldingsblanketten og sendes til: poul.s@dai-sport.dk  

 

Yderligere oplysning POUL SØRENSEN, 40 10 45 72  

 

BETALING: DER TILSENDES KONTAKT-PERSONEN EN FAKTURA 

 

Krolfudvalget 
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Tilmelding  

DAI Krolfturnering Nordjylland 2026 Forår 
       

Klub            

Kontaktperson            

Spillestedets adresse            

Postnr./by            

Telefon og E-mail     

   Mail og mobilnummer ønsker   

Holdnavn: Spilledag Klokkeslæt Kontaktperson anden Kort   

            

            

            

            

            

            

       

Sendes til poul.s@dai-sport.dk senest 20. marts kl. 09.00    

       

       

       

 


